

وزیر بهداشت خبر داد:

انتخاب ۱۰۰ رشته در آزمون‌های ورودی تخصصی و فوق‌تخصصی امکان پذیر شد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از انتخاب جمهوری اسلامی ایران به عنوان ناظر تایید رشته‌های علوم پزشکی در منطقه امرو (کشورهای منطقه مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت) از سوی سازمان جهانی آموزش پزشکی خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه مراسم گردهمایی استادان و اعضای هفتادمین آزمون سراسری دانش‌نامه تخصصی و سی و هفتمین دوره آزمون دانش‌نامه فوق تخصصی در جمع خبرنگاران از انتخاب جمهوری اسلامی ایران به عنوان ناظر تایید رشته‌های علوم پزشکی در منطقه امرو (کشورهای منطقه مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت) از سوی سازمان جهانی آموزش پزشکی خبر داد.

وی گفت که این دستاورد در سفر مقامات WFME (سازمان جهانی آموزش پزشکی) به ایران و بازدید آنان از مراکز علمی و دانشگاهی کشورمان رقم خورده است.

به گفته دکتر عین‌اللهی، سازمان جهانی آموزش پزشکی، نه تنها رشته پزشکی جمهوری اسلامی ایران را به عنوان یک رشته بین‌المللی تایید کرده بلکه اختیار خود را به جمهوری اسلامی واگذار کرده است تا رشته‌های پزشکی کشورهای منطقه امرو (کشورهای منطقه مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت) را ارزیابی و تایید کند و اگر علوم پزشکی کشوری از سوی ایران تأیید شود، به مثابه تایید سازمان آموزش پزشکی جهانی خواهد بود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره هفتادمین آزمون سراسری دانش‌نامه تخصصی و سی و هفتمین دوره آزمون دانش‌نامه فوق تخصصی نیز گفت: یکی از بزرگترین و با اهمیت ترین آزمون‌های کشورهای کشور آزمون تخصصی و فوق تخصصی است که در برگزاری این آزمون از اساتید برجسته همه دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور در ۵۰ گروه استفاده می‌کنیم.

وی افزود: این اساتید طراحی سوالات را انجام می‌دهند و فردی که بتواند بورد تخصصی کسب کند، صلاحیت عضویت در هیات علمی را بدست می‌آورد، بنابراین بورد تخصصی ما یک مدرک بسیار ارزشمندی است که مورد وثوق و قبول بسیاری از کشورهای دنیا است.

دکتر عین‌اللهی گفت: هفتادمین آزمون سراسری دانش‌نامه تخصصی و سی و هفتمین دوره آزمون دانش‌نامه فوق تخصصی هفته آینده پنج شنبه ۹ شهریور ماه در ۱۰ دانشگاه و قطب مرکز علوم پزشکی برگزار خواهد شد که ۴ هزار و ۵۰۰ نفر در این آزمون به رقابت خواهند پرداخت.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از رفع موانع آزمون‌های ورودی تخصصی و فوق تخصصی خبر داد و گفت که شرکت کنندگان می‌توانند به جای ۵ رشته ۱۰۰ رشته محل را انتخاب کنند و محدودیت‌ها برداشته شده است.